
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 30.01.2024 № 19  

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве от 30.11.2023 № 163 «О создании Рабочей группы по 

организации и проведению мероприятий, посвященных Дням воинской славы и 

памятным датам России» 

 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Внести изменения в постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 30.11.2023 № 163 «О создании Рабочей группы по организации и 

проведению мероприятий, посвященных Дням воинской славы и памятным датам России» 

и читать приложение 1 к указанному постановлению в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему Постановлению (Приложение). 

2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы администрации по организационной работе администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве Кабирову А.Н. 

 

 

 

Глава администрации  

поселения Марушкинское                                                                                     В.А. Яицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Постановлению администрации  

поселения Марушкинское  

в городе Москве 

от «_30_» _января_2024 года № _19_ 

 

 

СОСТАВ 

 

Рабочей группы по организации и проведению мероприятий,  

посвященных Дням воинской славы и памятным датам России 

 

п/п ФИО Занимаемая должность Статус в Рабочей 

группе 

1.  Яицкий Василий 

Александрович 

Глава администрации  

поселения Марушкинское в 

городе Москве                          

Председатель 

2.  Кабирова Алина 

Николаевна 

Заместитель главы 

администрации по 

организационной работе 

поселения Марушкинское в 

городе Москве 

Заместитель 

председателя 

3.  Фуголь Ирина 

Сергеевна 

Заведующий сектором по 

социальным вопросам 

администрации поселения 

Марушкинское в городе 

Москве 

Секретарь 

4.  Ивашкин 

Александр 

Анатольевич 

Глава поселения 

Марушкинское в городе 

Москве 

Член группы 

5.  Кирсанова Ольга 

Ильинична 

Председатель Совета 

ветеранов поселения 

Марушкинское в городе 

Москве 

Член группы 

6.  Соловей Ольга 

Александровна 

Директор МБУ «СДЦ 

«МАЯК» 

Член группы 

7.  Сюлергин Виктор 

Викторович 

Директор МБУ «Жилищник 

поселения Марушкинское» 

Член группы 

8.  По согласованию ГБОУ города Москвы «Школа 

№ 2057»  

Член группы 

 

 

 

 

 
 

 


